

§ 28 Öppna förskolan Vårgården

- Svar på medborgarförslag

Beslut

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiets förslag till beslut enligt bilaga.

Ärendet

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,
dnr 1.2.4./106-2016.

Ett medborgarförslag har inkommit till Skärholmens stadsdelsnämnd. Förslagsställarna önskar en egen lokal för öppna förskolan i Vårberg med längre öppettider. Skärholmens stadsdelsförvaltning har, efter att ärendet återremitterats, ytterligare undersökt möjligheten att hyra en annan lokal. Ingen lämplig lokal är funnen. För att befintlig lokal ska kunna användas på ett effektivt sätt ska barnvagnar framöver parkeras utomhus i första hand. Stadsdelsförvaltningen kommer vidare undersöka möjligheterna till en introduktionsförskola i Vårberg och på sikt kommer fritidsverksamheten att flytta till andra lokaler.

Förslag till beslut

Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler skrivelse med förslag till beslut enligt bilaga från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet. Vice ordföranden Jan Jönsson (L) anmäler att alliansen Liberalerna Moderaterna och ersättare Centerpartiet och ersättare Kristdemokraterna inte tar ställning i frågan.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall från Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiets förslag till beslut enligt bilaga.

Utan eget ställningstagande

Liberalerna, Moderaterna och ersättare Centerpartiet, ersättare
Kristdemokraterna.

Bilaga

Förslag till beslut Socialdemokraterna Miljöpartiet och
Vänsterpartiet

Bilaga: Förslag till beslut: Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet.

Skärholmens stadsdelsnämnd 2016-08-18

d.nr 1.2.4./106-2016

Medborgarförslag Öppna förskolan Vårgården

Salar Rashid m.fl. (S)

Lorena Delgado m.fl. (V)

Rebwar Hassan m.fl. (Mp)

Förslag till beslut

att gå på förvaltningens förslag till beslut samt tillägga nedan att sats

att uppdra förvaltningen att hitta en lämplig lösning som uppfyller behoven som önskas av föräldrar som formulerats i medborgarförslaget: Dnr 1.2.4./106- 2016.

Öppna förskolans verksamhet är viktig. Det är en verksamhet som möjliggör för småbarnsföräldrar att kunna aktivt delta i barnets utveckling. Det är en unik och kostnadsfri verksamhet, som skapar möjligheten för nyblivna föräldrar att kunna inspireras, samtala, dra lärdomar och lära känna varandra.

För våra nyinflyttade invånare och medborgare skapar det även bättre möjligheter till att kunna knyta sociala kontakter, möjligheter för språkinlärning, introduktionsmöjligheter till samhället och kontakt med staden. Vårberg är ett prioriterat område för oss i majoriteten.

För att Vårberg inte ska halka efter både socialt och ekonomiskt, måste vi ta vara på alla goda initiativ som vill förbättra våra egna verksamheter i området.

Därför vill vi härmed ge förvaltningen i uppdrag att hitta en lämplig lösning som uppfyller behoven som önskas av föräldrar som formulerats i medborgarförslaget: Dnr 1.2.4./106- 2016.